
PRÁVNÍ ODBOR
Registr, 

číslo 0008 / 24
Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 55 odst. 3 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jen „smlouva").

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2
IČO: 00024341
za sto u pe n é:

na základě pověření dle ustanovení či. III odst. 5.1 písm. a) Příkazu ministra 
č. 5/2023, Změna příkazu ministra č. 15/2015 Aprobační řád Ministerstva 
zdravotnictví

(dále také jako „předávající")

Státní zdravotní ústav
se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10
IČO:75010330
zastoupen

(dále také jako „přejímající")

(předávající a přejímající společně též jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě též jako 
„smluvní strana")

Preambule

V souladu s § 14 odst. 7 zákona bylo rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti majetku České 
republiky, který je vymezen v čl. II (dále jen „movitý majetek"), a to rozhodnutím o 
nepotřebnosti majetku státu ze dne 4. 12. 2023, č. j. MZDR 34416/2023-2/HOS. 
Předávající je organizační složkou státu příslušnou hospodařit s tímto majetkem v souladu 
s § 9 zákona.

Čl. I 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou mění příslušnost hospodařit s movitým 
majetkem. Ke změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem na přejímajícího 
dochází bezúplatně s účinky nastávajícími ke dni předání a převzetí movitého majetku. 
Předávající a přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.

2. Dnem dle předchozího odstavce přecházejí na přejímajícího veškerá práva a povinnosti, 
vážící se k movitému majetku, stejně jako nebezpečí škody na movitém majetku.



Čl. II 
Údaje o majetku

1. Předmětem předání je movitý majetek, se kterým je předávající příslušen hospodařit 
na základě smlouvy r. č. 0032/16 ze dne 22. 2. 2016.

Celková evidenční hodnota movitého majetku podle stavu v účetnictví předávajícího, jehož předání 
je předmětem této smlouvy, činí částku 54.508,- Kč.

položka datum zařazení
údaj o ceně dle stavu 
v operativní evidenci 

(zůstatková cena)
Osobní automobil: BMW 1161 
barva: Šedá
VIN:WBA2R110X0V560045
RZ: ■■■■ _________
technický průkaz č.

29.04.2016 27.254,- Kč

Příslušenství k vozidlu RZ
Nosič střešní na kolo 22.05.2017 OKč

Osobní automobil: BMW 1161 
barva: Šedá
VIN: WBA2R110X05D60303
RZ:
technický průkaz č. WM_______

29.04.2016 27.254,- Kč

Čl. III
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že fyzickým předáním movitého majetku dle čl. I odst. 1 
této smlouvy pozbývá předávající příslušnost hospodařit s movitým majetkem 
ve prospěch přejímajícího. Movitý majetek zůstává ve vlastnictví České republiky.

2. Přejímající prohlašuje, že na své náklady zajistí odvoz movitého majetku z prostor 
předávajícího.

3. Předávající je povinen společně s předmětem plnění předat přejímajícímu doklady, 
které se k němu vztahují, včetně kopie smlouvy r. č. 0032/16.

4. Smluvní strany se v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že za sjednané plnění nebude poskytnuto peněžité plnění ani jiná 
náhrada.

5. Přejímající prohlašuje, že provedl prohlídku movitého majetku a osobně se se stavem 
movitého majetku seznámil.



6. Předávající prohlašuje, že movitý majetek není zatížen žádnými právy třetích osob, 
zejména pak dluhy, ani jinými právními nároky a že mu není známa žádná závada, 
na kterou by měl povinnost přejímajícího upozornit.

Čl. IV 
Kontakty

1. Kontaktní osobou a zaměstnancem oprávněným k jednání o věcech spojených 
s realizací předmětu smlouvy za předávajícího byl určen
tel. číslo: e-mailKontaktní osobou a zaměstnancem
oprávněným k jednání o věcech spojených s realizací předmětu smlouvy 
za přejímajícího byl určen tel. č.: ■■■■■ e-mail:

i Změna kontaktní osoby není považována za změnu této 
smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení písemného oznámení o její 
změně druhé smluvní straně.

Čl. V
Závěrečná ustanovení

1. Na závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy se přiměřeně použijí ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Přejímající prohlašuje, zeje srozuměn se skutečností, že předávající je osobou povinnou 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny 
informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, 
že tato smlouva bude předávajícím zveřejněna.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v elektronické podobě. 
Jestliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření smlouvy s fyzickými podpisy 
bude smlouva vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž předávající obdrží 2 stejnopisy a 
přejímající obdrží 1 stejnopis.

4. Smluvní strany se shodly, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že neplatnost 
jen některého z nich nečiní neplatnou celou smlouvu.

5. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná forma 
změny smlouvy než ta, která je uvedena v předchozí větě, je vyloučena.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího zveřejnění dle zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Přehled účetních odpisů T1473 (za období 12/2022 - 11/2023) 
Příloha č. 2 - Přehled účetních odpisů TI474 (za období 12/2022 - 11/2023)



Příloha č. 3 - Kopie technického průkazu | 
Příloha č. 4 - Kopie technického průkazu j 
Příloha č. 5 - Kopie smlouvy r. č. 0032/16

V Praze dne: V Praze dne:



Přehled účetních odpisů, vč.mimořádných
Za období 12/2022 - 11/2023
MZ ČR, Paiackého náměstí 4,128 01 Praha 2

Nastavený filtr: Inventární číslo=T1473

inv sntámí nímv
číslo Měsíční odpis celkem bez dotace z dotace Zůstatková cena

Mimořádný odpis celkem bez dotace z dotace

T1473 Auto osobni BMW 116i 5dv 65 472.00 65 472.00 0.00 27 254.00

Celkem za sestavu Měsíční odpis 65 472.00 65 472.00 0.00 27 254.00
Počet položek 1 Mimořádný odpis 0.00 0.00 0.00

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o.

[Tisk 16.01.2024 12:06:04 Strana 1 j



Přehled účetních odpisů, vč.mimořádných 
Za období 12/2022 - 11/2023
MZ ČR, Palackého náměstí 4,128 Ol Praha 2

Nastavený filtr: Inventární číslo=T1474

Inventární Náiev 
asi o Měsíční odpis celkem bez dotace z dotace Zůstatková cena

Mimořádný odpis celkem bez dotace z dotace

T1474 Auto osobní BMW 116i 5dv 65 472.00 65 472.00 0.00 27 254.00

Celkem za sestavu Měsíční odpis 65 472.00 65 472.00 0.00 27 254.00
Počet položek 1 Mimořádný odpis 0.00 0.00 0.00

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o.

I Tisk 16.01.2024 12:02:16



Teastas claraithe. Pakt II. <■' Registration certificate. Part it, oCerttíficat ďimmatrícutation. Partie II. 
Carta di circolazione. Parte II. <■ Re^istrácijas aplieciba. I!, dalas • Registracijos liudijimas. II. daiis 
Forgalmi engedély. II. Rész • Certifikát ta’Registrazzjoni. L-lt. Partie • Kentekenbewijs. Deel II. 
Dowód Rejestracyjny. Czgšč II. •• Certificate de matricuia. Parte II. • Osvedíenie o evidencii. Cast1 tl. 
Prometno dovoljenje. Del 11. ”Rekisterbintitodistus. Osa II. • Registreringsbeviset. Del It 
CmwrcatTBO sa perncrpamis. Raci II. fPartea II a Certificatului de l.lmatriculare 
Prometne Dozvola Certificat ďimma tricu lation II.

Datum orvní registrace vozidla v CR: 10.03.2016
A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (přljmanl a Jméno reatao obchodní jméno)

Rčnč

C.2.3. Adresa pobylu/afdla

C.1.1. q C.1.2. Provoke We tel (příjmení a jméno nabn obchodní Jméno)

RĎ/IČ

C.1.3. Adresa pob'/hz/rydlo otisk 
razítka

Podpis

Vozidlo ^řeved-ana - odjiléieno (na koho, ttam)

otisk 
razítka

dne Podpis

A. Reflleirační značka vozidla A. Registrační značka »oaJdla

C.2.1. a C.2.2. VlaaSnK: (příjmení a jmano neto obchodní jméno) C.2.L a C^ 2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

aíksc

C.2.3. Adrosa posyti-feíclta

C.1.1. a C.1.2. Provoawetal (píljmenl n (měno nebo obchodní |méno)

H&1C

C.1.3. Adresa pobyWaldlo

V

dna 9edpta

RC40

C.2.3. Adreaa nobytu/sMo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (pR]manl a Jméno tiabo obchodní Jméno]

H&IČ

C.1.3. Adresa pobytu/afciéo

V 

dne Podpis

Vozidlo přovadsno - odhléheno [na koho, item)

dno Podpis

ú ŘEDŇTzAzwamy

V
dna

Vozidlo přwetianc - odhlt&iano (na koho, kam)

Podpis

DNE 10.03.2016 BYLO VYDÁNO CRV Č.





Teastas daraithe. Pairt H. • Registration certificate. Part li. oCertificat ďimmatriculation. Partie II 
Carta di circolazione. Parte II. • Reťjistrácijas aplieciba. II. dalas '■ Registracijos liudijimas. II. dalis 
Forgalmi engedély. II. Rész • Certifikát ta'Registrazzjoni. L-ll. Partie • Kentekenbewijs. Deel II. 
Dowód Rejeslracyjny. Czgšó II. • Certificado de matrícula. Parte II. « Osvedčenie o evidenci!. Cast' II. 
Prometno dovoljenje. Del II. • Rekisterointitodistus. Osa II. • Registreringsbeviset. Del II. 
Cbiwtb.ictbo 3a perncrpauHji. Hact II. * Partea II a Certificatului de Inmatriculare

I Datum první registrace vozidla v CR: ip.O3.?pi6
A. Registrační značka vozidla

PXi. g. C.2.2. Wesaník (príjman) e Jmůno nebo obchodní Jméno)

RCAČ

C.2.3. rtdrcM paoytuZaídlo

c C.1.2. Provozovala] (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RC/tó

J.1.3. Adresa pobytii/sMlo CtSk 
razítka

is Podpla

Co převedeno - odhtóéeno (na ttoho, tam)

otisk 
razítka

Podpis

A. Registrační značka vozidla A. Registrační značka vozidla

C.2.1. « C-2-2. Vlastník (přřjmaní a jméno n&» obchodní Jm&to} C.2J. ■ C.2.2. Vlastník (příjmsnf a Jméno nebo obchodní jméno)

C.2.3. Adresa pobytu/attilo

C.1'. a C.1.2. Provozovatel (plljmanl a Jméno nebo obchodní Jméno)

RČ/1Č

C.1.3. Adresa pobyhiAddlo

w

dne Podpis

RCtó

C.2.3. Adresa Dobyiu/sidlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní Jméno)

tm ’ C.1.3. Aiirese ptóyíuWtíto „,3,.
razítka 1 * razítka

/ % 
z' ” S

dna Podpis

Vozidlo pravttaono - odhlášena (na koho, twm) VozHto písvedena - odhlášeno (na koho, kam)

r clisn 1
• razítka 1
* •

V \ / V
dna_________ ______________ Rodpts ____ _____________“ ~ __________ dna___________________________________________ Podpis

_________ ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY "__________________________________
DKE 10. UJ.2Ulo Lili LU dllV u. MB—.

otisk 
razitka





zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva")

Kupující: 

se sídlem: 
IČO: 

zastoupený:

Kupní smlouva 
uzavřená podlé § 2079 a násl.

píávftí ODBOR
ČiSÍO

česká republika- Ministerstvo zdravotnictví

Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01 

00024341

na straně jedné (dále také jako „kupující")

Prodávající:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Název banky:
Číslo účtu:

zapsán v OR:

korespondenční adresa:

CarTec Praha, s.r.o.
Průběžná 80, Praha 10, PSČ 100 000

49614 801

CZ496 14 801
ČSOB a.s. pobočka Praha

254 523 282/0300

C 21094 vedená u Městského soudu v Praze
Průběžná 80, Praha 10, PSČ 100 000

na straně druhé (dále také jako „prodávající")

kupující a prodávající společně dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako 

„smluvní strana" uzavírají tuto smlouvu Jakožto projev své svobodné vůle prostý omylu, 

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek či v tísni:

ČI.I 

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě rozhodnutí kupujícího jakožto 

zadavatele ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách") o výběru nejvhodnější



nabídky učiněné v rámci řízení o zadání veřejné zakázky s názvem „MZ ČR Praha - 

osobní automobily - nákup0

Čl. II 

Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek upravených touto smlouvou 

čtyři osobní vozidla vyšší střední třídy s vlastnostmi uvedenými v příloze Č. 1 této 

smlouvy a tři osobní vozidla nižší střední třídy s vlastnostmi uvedenými v příloze č. 2 

této smlouvy (dále jen „předmět plnění" nebo „zboží"). Prodávající se zavazuje převést 

na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění.

2.2 Kupující se zavazuje, že předmět plnění převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní 

cenu ve výši uvedené v čl. IV. bod 4.1 této smlouvy.

Čl. Ill

Místo, Čas a způsob plnění

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu nové, nepoužité a bezvadné zboží.

3.2 Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

3.3 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

v okamžiku odevzdání předmětu plnění prodávajícím a jeho převzetí kupujícím. Převzetí 

předmětu plnění bude prodávajícímu písemně potvrzeno na předávací protokol stím, 

že jedno vyhotovení předávacího protokolu obdrží kupující.

3.4 Prodávající je povinen odevzdat předmět plnění nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 

této smlouvy, a to v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00.

3.5 Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním zboží informovat kontaktní 

osobu kupujícího o datu a hodině dodání zboží. Kontaktní osobou kupujícího je 

tel. č. e-mail:! Změna

kontaktní osoby není považována za změnu smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná 

vůči prodávajícímu doručením písemného oznámení kupujícího o její změně. 

Za písemné oznámení se považuje i oznámení zaslané na emailovou adresu 

prodávajícího.



ČI. IV

Kupní cena. Její splatnost a úhrada

4.1 Kupující je povinen uhradit za dodání předmětu plnění a nabytí vlastnického práva 

k němu kupní cenu ve výši 4 531 027,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši 951515,-Kč, 

celkem včetně 21% DPH 5 482 542,-Kč. V kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady 

prodávajícího spojené s dodáním předmětu plnění kupujícímu.

4.2 Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění bankovním 

převodem na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po převzetí 

zboží kupujícím na účet uvedený v této smlouvě. Kupní cena se považuje za uhrazenou 

ke dni zadání příkazu kupujícím bance k úhradě příslušné částky prodávajícímu.

4.3 Je-li prodávající registrován jako plátce DPH, Je kupující povinen uhradit společně 

s cenou i příslušnou DPH ke dni zdanitelného plnění.

4.4 Doba splatnosti kupní ceny činí 30 dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 

kupujícímu.

4.5 . Prodávající je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) tak, aby splňovala náležitosti 

účetního dokladu uvedené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, dále náležitosti daňového dokladu uvedené v § 29 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 

náležitosti obchodních listin uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník") a evidenční číslo smlouvy kupujícího uvedené 

na smlouvě. Náležitostí faktury (daňového dokladu) je též oznámení prodávajícího, že 

dodané zboží je bez vad.

4.6 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti uvedené v předchozím bodě, 

Je kupující oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) zpět prodávajícímu. Doručením 

opravené či doplněné faktury (daňového dokladu) běží nová doba splatnosti v délce 30 

dnů.

4.7 Kupující prohlašuje, že neposkytuje žádné zálohy.

ČI.V

Záruka a odpovědnost za vady

5.1 Prodávající prohlašuje, že předmět plnění je způsobilý k užívání pro obvyklý účel 

po dobu čtyř let.

5.2 Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá druhu a 

množství sjednanému v této smlouvě.



5.3 ZjistMi kupující při prohlídce zboží vadu, není povinen takové vadné zboží převzít.

5.4 Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji 

zjistil; kupující oznámí vadu zboží prodávajícímu včas, pokud ji oznámí nejpozději 

do uplynutí záruky dle bodu. 5.1 této smlouvy. V případě existence vady zboží je 

kupující oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadného zboží, přiměřenou 

slevu z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit.

5.5 V případě dodání nového zboží výměnou za zboží vadné běží nová záruční doba v délce 

podle bodu 5.1 ode dne odevzdání nového bezvadného zboží kupujícímu.

5.6 Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o volbě nároku 

z vadného plnění kupujícího prodávajícímu.

5.7 Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv 

z odpovědnosti za vady.

Cl. vi 

Sankce a následky prodlení

6.1 Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží uhradit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny včetně DPH z nedodaného zboží za každý započatý 

den prodlení.

6.2 Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího z vadného 

plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den 

prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti 

zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

6.4 Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Čl. Vli

Odstoupení od smlouvy

7.1 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a čl. VII



této smlouvy.

7.2 Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 

porušení této smlouvy, či podstatné porušení smluvních povinností, druhou smluvní 

stranou.

7.3 Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních povinností se 

považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla 

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, 

by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

a} prodlení prodávajícího s dodáním zboží déle než 14 dní;

c) prodlení prodávajícího s odstraněním vady o více než 14 dní;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé.

7.4 Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni 

doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

7.5 Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení 

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Čl. Vlil

Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou upravený smluvní 

vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským 

zákoníkem.

8.2 Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 

pozdějších předpisu, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném 

zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně 

dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna nawebových stránkách 

kupujícího.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném 

souhlasu druhé smluvní strany.

8.4 Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma 

změny smlouvy je vyloučena.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení pro prodávajícího,



dvě vyhotovení pro kupujícího.

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 až č. 3:

Příloha č. 1-technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla nižší střední třídy

• Příloha č. 3 - cenová nabídka prodávajícího



-1*' CarTec Praha
SůMMa? 160 00 Pnta 10

Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy 4x4

Příloha č. 1/1
4 x osobní vozidlo vyKÍ střední třídy 4x4

Motorizace ANO/NE
Nabízené konkr.
Parametry, výbava nebo 
popis způsobu zajištění

Motor: benzín nebo nafta ve výkonu min. 140 
kW-Euro6 ANO

naftový agregát 140kW * 
Euro S

Převodovka: automatická ANO
automatiská převodovka 
Sstup.

Barva: stříbrná metalíza ANO
Karoserie: Limuzína ANO
Interiér: tmavý interiér ANO
Prodloužená záruka min. 4 roky ANO

Výbava ANO/NE

Nabízené konkr.
Parametry, 
výbava nebo popis 
způsobu zajištění

rezervní kolo nebo jiná dojezdová technologie ANO 4x pneu s techologií Runflat
Bl-Xenonové světlomety nebo světlomety o 

1 ekvivalentní svítivosti s integrovanými 
| ostřikovači, přední mlhové světlomety s 

přlsvětlováním do zatáček ANO Bi-Xenonové světlomety
volant muftifunkční kožený Ano

airbag řidiče a spolujezdce
ano

dálkové ovládání centrálního zamykání ANO
vkládané tkané koberce ANO
ABS+EDS+ASR+MSR+ESP ANO
elektrické stahování oken vpředu i vzadu ANO
loketní opěrka vpředu ANO
dvě Čtecí světla vpředu a vzadu ANO
klimatizována schránka_________________ ANO



" CarTec Praha
Pr&SMaMQO 00 Praha 10

el. zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO
dešťový senzor stšračový ANO
tem pomát ANO
vnější zpětná zrcádka elektricky nastavitelná a 
vyhřívaná ANO
el. vnitřní zpětné zrcátko $ vypínáním funkce 
clonění ANO
sklopní loketní opěra vzadu s odkládacím 
prostorem a s integ. držáky na nápoje ANO
signalizace vzdálenosti pň parkování vpředu a 
vzadu ANO
zatmění bočních oken ANO
příprava pro GSM ANO
automatická klimatizace ANO
pneumatiky, koh hliníková velikost R17 ANO
spodní kryt motoru a převodovky ANO
radlo $ CD, DVD a MP3 přehrávačem + 
navigace ANO
vyhřívání sedadel vpředu a vzadu ANO —1
dělené zadní opěradlo a sklopná opěra 
zadních sedadel ANO
vnější zpětná zrcádka a vnější kliky lakované v 
barvě vozu ANO
povinná výbava dle vyhlášky ANO



CarTec? Praha
CMT«fW»s.r.o, 
PrCtóžní 00,100 00 Praha 10

Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla nižší střední třídy

3 x osobní vozidlo střední popřípadě nižší střední třIdy

Motorizace ANO/NE
Nabízené konkr. Parametry, 
výbava nebo popis způsobu 
zajištění

Motor: benzín nebo nafta ve výkonu min. SO kW - Euro 6 ANO
Nftový - zážehový agregát 
80 kW-Euro 6

Převodovka: automat nebo manuál ANO
manuální převodovka 
6stup.

Barva: stříbrná metalíza ANO
Karoserie: 4 nebo 5 dveřová vyjma Combi ANO
Interiér: tmavý interiér ANO
Prodloužená záruka min. 4 roky ANO

Výbava
1
ANO/NE

Nabízené konkr. Parametry, 
výbava nebo popis způsobu 
zajištění

rezervní kolo nebo jiná dojezdová technologie ANO 4x pneu s techologií Runflat
světlomety s integrovanými astřikovači, přední mlhové 

světlomety ANO
volant multifunkční
airbag řidiče a spolujezdce ANO
dálkové ovládání centrálního zamykání ANO
vkládané tkané koberce ANO
ABS+EDS+ASR+M5R+ESP ANO
elektrické stahování oken vpředu i vzadu ANO
loketní opěrka vpředu ANO
nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce a bederní 
opěrky ANO
dešťový senzor stěračový ANO
tempomat ANO
vnější zpětná zrcádka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ANO
vnitřní zpětné zrcátko s funkci clonění ANO
sklopní loketní opěra vzadu ANO
signalizace vzdálenosti pří parkování vpředu a vzadu ANO

i příprava pro GSM ANO
| automatická klimatizace ANO
[ pneumatiky, kola hliníková velikost R16 ANO



CarTec Praha

vyhřívání sedadel vpředu ANO
dělené zadní opěradlo a sklopná opěra zadních sedadel ANO

! vnější zpětná zrcádka a vnější kliky lakované v barvě vozu ANO
povinná výbava dle vyhlášky ANO



CarTcc Prah8
C;? i ec ř-raha e. ť. u. 
KEníffl. 140 ŮO Praha W

Na základě výzvy k doplněni informací k veřejné zakázce „MZ ČR Praha - osobní automobily - 
nákup * ze dne 22.12.2015 SČ.j.: 374436/2015

Nabídka tak jak je předložená je specifikovaná na modely:

dle přílohy č. 1 na osobní vozidla vyšší střední třídy 4x-í konkrétně na mode! 
BMW S20u xEhíve 140kW sg v&dtovým %gí'í^áieni

dle přflchy č.2 ne osobní voz id i a nižší střední třídy , konkrétně na model

B MW1161 SOkttř se zážehovým ggregéteto

V Praze 5.1.2016



* CarTec Praha
C«TbcI hss. LCk
Prťtéžná 00,100 00 Ftata 10

Příloha č. 3 - cenová nabídka prodávajícího

Cenová nabídka Cena bez DPH DPH Cena ví. DPH
Cena za plnění bodu 6 zadávací 

i dokumentace

4 531027,-Kč 951515,-Kč 5 482 542,-Kč

V Praze dne 03.12.2015


		2024-02-01T13:12:45+0100
	MUDr. Barbora Macková, MHA


		2024-02-01T14:35:24+0100
	Mgr. Andrea Češelská




